Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  ( п р о е к т )

О формировании состава конкурс-
ной комиссии по отбору кандида-
тур на должность Главы муници-
пального района

принято Думой муниципального района   марта  2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», Уставом Парфинского муниципального района, решением

Думы муниципального района от 28.07.2016 № 65 «Об утверждении Порядка

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Парфинско-

го муниципального района и избрания Главы Парфинского муниципального

района, установлении общего числа членов конкурсной комиссии по отбору

кандидатур на должность Главы Парфинского муниципального района»,

Указом Губернатора Новгородской области от 16.03.2018 №91 «О назначе-

нии членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору канди-

датур на должность Главы Парфинского муниципального района», решением

Думы муниципального района от 28.02.2018 №150 «О проведении конкурса

по отбору кандидатур на должность Главы Парфинского муниципального

района и назначении членов конкурсной комиссии», решением Совета депу-

татов Парфинского городского поселения от 28.02.2018 №98 «О назначении

членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на замещение должности

Главы Парфинского муниципального района»

Дума Парфинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Сформировать состав конкурсной комиссии для проведения конкур-

са по отбору кандидатур на должность Главы Парфинского муниципального

района (далее – комиссия) согласно приложению к настоящему решению.

2.Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и  разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала

Начальник управления обеспечения

деятельности Администрации

муниципального района                                                                   О.Е.Смирнова

 2

 Приложение

к решению Думы  Парфинского

муниципального района

         от 20.02.2018 №

Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на

должность Главы Парфинского муниципального района

Абрамова Ж.А. – директор Муниципального автономного учреж-
дения дополнительного образования «Центр дет-
ского творчества», депутат Новгородской област-
ной Думы (по согласованию)

Александрова О.А.  – председатель Общественной палаты Новгород-
ской области, директора музея публичного ак-
ционерного общества «Акрон» (по согласованию)

Бессонов С.Э. – исполнительный директор ассоциации «Совет му-
ниципальных образований Новгородской области»
(по согласованию)

Большакова Е. Н. – Глава Парфинского городского поселения

Борцевич И.Ю. – первый заместитель министра государственного
управления Новгородской области

Григорьева С. Е. – заместитель председателя Совета депутатов Пар-
финского городского поселения, генеральный ди-
ректор ООО «Уралочка»

Жилка Е. И. – Почетный гражданин Парфинского муниципаль-
ного района, ветерана труда (по согласованию

Заводина А.В.  – директор государственного областного авто-
номного учреждения «Агентство развития Нов-
городской области» (по согласованию)

Иванов Н.А. – депутат Думы Парфинского муниципального
района, Глава Федорковского сельского поселе-
ния

Ляшук З.В. – заместитель руководителя Администрации Гу-
бернатора Новгородской области

Меликова Э. М. – председатель Парфинской районной организации
Новгородской областной общественной органи-
зации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
Вооружѐнных Сил и правоохранительных орга-
нов (по согласованию)

Неофитов И.М. – руководитель управления Администрации Губер-
натора Новгородской области по внутренней по-
литике

Павленко А. А. – директор ООО «Северный лес», член обществен-
ного Совета Парфинского муниципального рай-
она (по согласованию)

Петров С. М. – депутат Думы Парфинского муниципального
района, Глава Полавского сельского поселения

 3

Пилявская Н.И. – председатель совета Новгородской областной
общественной организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, Вооруженных Сил и правоохра-
нительных органов (по согласованию)

Сорокин С.В. – первый заместитель  Губернатора Новгородской
области – руководитель Администрации Губерна-
тора Новгородской области

Степанов А.А. – председатель Думы Парфинского муниципально-
го района

Тимофеева А.В. – министр труда и социальной защиты населения
Новгородской области

Фишер Л. М. – председатель общественного Совета Парфинско-
го муниципального района, ведущий служащий-
Комитета образования, спорта и молодежной по-
литики Администрации Парфинского муници-
пального района (по согласованию

Халилов З.Ш. – директор ООО Парфинский фанерный комбинат
(по согласованию)

 4

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Думы от _________ 2018 № _______

«О формировании состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность Главы муниципального района»

Дата поступления
на согласование,

подпись

Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа

Дата и номер до-
кумента, под-

тверждающего
согласование, или

дата согласова-
ния,

подпись

 Заведующий юридическим отделом

Администрации муниципального

района И.В.Кучерова

 Большакова Е.Н. Глава Парфинского

городского поселения

 5

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

решения Думы  муниципального района

 от _________ 2018  № _______
«О формировании состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность Главы муниципального района»
№

п/п

Наименование адресата  (должностное лицо, структур-

ное подразделение, орган местного самоуправления)

Количество

экземпляров

1 Дело 2

2 Управление обеспечения деятельности Администрации

муниципального района

1

3 Совет депутатов Парфинского городского поселения 1

 Итого: 4